ПРОТОКОЛ

муниципального конкурса по химии «Интеллектуальный марафон»

Дата проведения конкурса – 08.04.2022г.

Результаты конкурса:

ОУ Состав команды
ФИО

руководителя

С
т
а
н

ц
и

я

«
У

г
а
д

а
й

к
а
»

С
т
а
н

ц
и

я

«
Р

а
сч

ет
н

а
я

»

С
т
а
н

ц
и

я

«
Э

р
у

д
и

ц
и

о
н

»

С
т
а
н

ц
и

я

«
Э

к
сп

ер
и

м
ен

-

т
а
л

ь
н

а
я

»

Итог Статус

МБОУ

«СОШ № 35»

Ерохина Арина

Кайгородова Екатерина

Лунёнок

Ольга Викторовна

18 6 22,5 11,5 58 Призер –

3 место

МБОУ

«СОШ № 6»

Ершова Полина

Шнайдер Елизавета

Романова

Алёна Леонидовна

15 4 14 5 38
участник

МБОУ

 «СОШ № 46»

Гареев Семен

Гордейчук Алексей

Тишкович

Галина Павловна

17 8 21,5 16 62,5 Победитель –

1 место

МБОУ

«СОШ № 16»

Дроздов Илья

Тимошенко Яна

Гофман Галина

Александровна.

16 3 15 11 45
участник

МБОУ

«СОШ № 18»

Загребская Марьяна

Калинина Ксения

Грубая

Зинаида Андреевна

18 6 16 12 52
участник

МБОУ

«СОШ № 20»

Годунова Олеся

Малаев Виктор

Барахтенко

Ольга Ивановна

18 6 18,5 15 57,5
участник

МБОУ

 «СОШ № 31»

Янин Кирилл

Орлов Дмитрий

Селезнев

Николай Александрович

15 6 12,5 6,5 40
участник

МБОУ

«СОШ № 32»

Батякина Елизавета

Овчинникова Арина

Вольковская

Марина Станиславовна.

18 6 22 10,5 56,5
участник

МБОУ

«СОШ № 41»

Мансурова Сайкал

Саблинская Диана

Тропина

Василина Алексеевна

18 5 22 8,5 53,5
участник

МБОУ

«СОШ № 37»

Бухтиярова Виктория

Пальчик Роман

Сидорова

Надежда Петровна

18 6 18,5 16,5 59 Призер –

2 место

МБОУ

«Лицей № 3»

Хромовских Виктория

Топанов Лев

Гладких

Любовь Григорьевна

18 6 17 16 57
участник

МБОУ

«СОШ № 45»

Беляева Лидия

Широкий Никита

Сазонова

Татьяна Анатольевна

16 7 19 16 58 Призер –

3 место

МБОУ

«Лицей № 2»

Богданов Михаил

Никонов Тимофей

Семёнова

Валентина Николаевна

18 7 17 9 51
участник

МБОУ

«Лицей № 1»

Дубровин Сергей

Шахов Виктор

Ванькина

Анна Вячеславовна

15 7 18 8,5 48,5
участник

РЕШЕНИЕ:
Экспертная группа в составе:

Лунёнок Ольги Викторовны, учителя химии МБОУ «СОШ№35»

Романовой Алены Леонидовны, учителя химии МБОУ «СОШ №6»

Семёновой Валентины Николаевны, учителя химии МБОУ «Лицей№2»

Перминовой Оксаны Викторовны, учителя информатики МБОУ «СОШ №35».

на основании результатов конкурса решила:

1. Наградить грамотами победителей и призеров конкурса «Интеллектуальный марафон»:

 Команду МБОУ «СОШ № 46» (руководитель: Тишкович Галина Павловна) за I место;

 Команду МБОУ «СОШ № 37» (руководитель: Сидорова Надежда Петровна) за II место;

 Команду МБОУ «СОШ № 35» (руководитель: Лунёнок Ольга Викторовна) за III место;

 Команду МБОУ «СОШ № 45» (руководитель: Сазонова Татьяна Анатольевна) за III место.

2. Вручить сертификаты участников:

Командам:

МБОУ «СОШ № 6» (руководитель: Романова Алена Леонидовна),

МБОУ «СОШ № 16» (руководитель: Гофман Галина Александровна).

МБОУ «СОШ № 32» (руководитель: Вольковская Марина Станиславовна),

МБОУ «СОШ № 31 им. А. П. Жданова» (руководитель: Селезнев Николай Александрович),

МБОУ «СОШ № 18» (руководитель: Грубая Зинаида Андреевна),

МБОУ «Лицей № 2» (руководитель: Семёнова Валентина Николаевна),

МБОУ «СОШ №20 им. И. И. Наймушина» (руководитель: Барахтенко Ольга Ивановна),

МБОУ «СОШ № 41 » (руководитель: Тропина Василина Алексеевна), ),

МБОУ «Лицей № 3» (руководитель: Гладких Любовь Григорьевна), ),

МБОУ «Лицей № 1» (руководитель: Ванькина Анна Вячеславовна)

Члены жюри:         Лунёнок О. В.___________

       Романова А. Л._______________

       Семёнова В. Н. _______________

Ответственные организаторы: Лунёнок О. В _______________

Романова А. Л. _____________

Перминова О. В. ____________